
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                                                      
14.07.2021                                         г.Мичуринск                                           №1368 

 

 

О    подготовке    проекта    внесения  

изменений   в  правила   благоустрой- 

ства и содержания территорий города 

Мичуринска 

 

 На основании поступивших предложений о внесении изменений в 

правила благоустройства и содержания территорий города Мичуринска, 

администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в правила 

благоустройства и содержания территорий города Мичуринска, утвержденные 

решением Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области от 

12.05.2004 № 391 (c изменениями, внесенными решениями от 03.02.2010 №420, 

от 28.05.2012 № 187, от 02.04.2015 № 426, от 17.12.2015 № 47, от 16.05.2017 

№237, от 29.06.2017 № 254,от 31.10.2017 № 306, от 29.08.2019 №540). 

2. Управлению городского хозяйства администрации города Мичуринска 

Тамбовской области организовать работу по подготовке проекта внесения 

изменений в правила благоустройства и содержания территорий города 

Мичуринска. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда» 

и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Самылину М.А. 

 

 

 

Глава города Мичуринска  

Тамбовской области                                                                           М.В. Харников 

http://www.top68.ru/

